INDICAÇÃO Nº 02062/2009
Solicita a troca de tampa de boca-de-lobo quebrada na Rua Marília, em frente ao imóvel de nº 297, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tampa de boca-de-lobo quebrada na Rua Marília, em frente ao imóvel de nº 297, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

É grande o risco de acidentes no local, principalmente para os pedestres, o que justifica esta reivindicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 06300/2009-451